
 
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ 

АЧИНСКИЙ  РАЙОН 

ПРИЧУЛЫМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

21.06.2023                          п.Причулымский                                   № 17-145Р  

 

О внесении  изменений  решение Причулымского 

сельского Совета депутатов от 27.08.2020 № 29-293Р 

"Об утверждении Порядка предоставления 

муниципальных гарантий за счет средств бюджета 

Причулымского сельсовета" 

 

В соответствии с положениями пункта 4 статьи 117 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

решением Причулымского сельского Совета депутатов от 11.10.2013 № 31-120Р «О 

бюджетном процессе в Причулымском сельсовете», принимая во внимание протест 

Ачинской городской прокуратуры от 28.04.2023 № 7/3-05-2023, Причулымский 

сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Порядок предоставления муниципальных гарантий за счет 

средств бюджета Причулымского сельсовета, утвержденный решением 

Причулымского сельского Совета депутатов 27.08.2020 № 29-293Р, следующие 

изменения: 

- в пункте 4 раздела 3 после слов  "включаются в состав муниципального 

долга" дополнить слова "в сумме фактически имеющихся у принципала 

обязательств, обеспеченных муниципальной гарантией, но не более суммы 

муниципальной гарантии". 

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию 

по  экономической и бюджетной политике, муниципальному имуществу, 

сельскому хозяйству, землепользованию и охране окружающей среды  

4. Решение вступает в силу  в день, следующий за днем его официального 

опубликования в информационном листе «Причулымский вестник» и подлежит 

размещению на официальном сайте Ачинского района Красноярского края по 

адресу: https://ach-raion.gosuslugi.ru/. 

 

 

Председатель Причулымского 

сельского Совета депутатов 

___________________В.Н.Сороковиков 

«____»________________2023 г. 

Глава Причулымского сельсовета                      

 

_________________С.В.Московцев        

«___»______________2023 г.                          

consultantplus://offline/ref=B2CFE177122FBE825A121A3BC179D2676E1150D5E1D1AF1698D262CC528411DB10B89C692132AE31249CB3C60BJA2EG
consultantplus://offline/ref=B2CFE177122FBE825A121A3BC179D2676E1150D7E2DCAF1698D262CC528411DB10B89C692132AE31249CB3C60BJA2EG
https://ach-raion.gosuslugi.ru/


  

 

 

 


	АЧИНСКИЙ  РАЙОН
	ПРИЧУЛЫМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
	РЕШЕНИЕ


